COQUE DE PROTECTION TRANSPARENTE

Avec coins renforcés

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT :

« Ultrafine, 1égére et transparente pour conserver le design du smartphone
+ Protége au quotidien contre les chocs, les coups et les rayures
« Acces facile a toutes les fonctions du smartphone avec une protection de l'arriére et des contours

« Conception en TPU plastique élastomeére

TAILLE DU PACKAGING : 175x17x100 mm

EXTRA MATIERE ULTRA
LEGERE TRANSPARENTE FINE




we

SERIE

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

SERIE

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

MODELE

5/55

6/6S

6+/65+

7/8/SE 2020/SE
2022
7/8/SE 2020/SE
2022

7+/8+

X/XS

XS Max

XR

11

11 PRO

11 PRO MAX
12 MINI
12 /12 PRO
12 PRO MAX
13

13 MINI

13 PRO

13 PRO MAX
14

14 PLUS

14 PRO

14 PRO MAX

MODELE
A02S
A03S
A03
A10

A12

CODE ARTICLE GENCOD

MV A
3|I7EIOCBZ 631217%>
T
3“700062 631200">
NI
3‘!00662 631699">
T
3“3D4490 415083">
N0 oy
3”354495 432424%=
i
3“304490 415090">
NN
3|LO44QO 417841">
LBy
3|L04490 419999">
ANNTIRgn)
30 >

3'304490"a10982

3"304 I 217||>

4907423
L
3||2|04490 423200%>
B
3”304490 423224"%>
L
J||304490 427505">
T
3||3(]4490 4275127>
T
3“304490 427529">
[T
3”304490 429936">
Ny
30 42886517>

LI ERET

a"anu 90|429820||>
3||3044 BDI-l 29882||=

3044200433629

3|!nu ”>

©0la338386

433343":

i

433550":

WECOQTPUI5-N

WECOQTPUI6-N

WECOQTPUI6PLUS-N

WECOQTPUI7-N

WECOQANTCHOC78SE22

WECOQUETPUI7PLUS-N

WECOQTPUIX

WECOQTPUI6S

WECOQTPUIE1

WECOQTPUI612019

WECOQTPUI582019

WECOQTPUI652019

WECOQTPUIPHONE12MINI

WECOQTPUIPHONE12PRO

WECOQTPUIPHONE12PROM

WECOQTPUIPHONE13

WECOQTPUIPHONE13MINI

WECOQTPUIPHONE13PRO

WECOQTPUIPHONE13PROM

WECOQTPUIPHONE14

WECOQTPUIPHONE14PLUS

WECOQTPUIPHONE14PRO 3‘!'0““”"‘

4490

3‘an44

a0

WECOQTPUIPHONE14PROM

CODE ARTICLE

GENCOD

3"304 ||427540||>

490

EHED44 H

90 429995”:»

WECOQTPUSAMA02S

WECOQTPUSAMAO03S

WECOQTPUSAMAD3 ATAATN
al3044008432106">

WecoarPUALD LI
3l30a4900422616">

WECOQTPUSAMAL2 LTI
3l304490%427857">

CODE EAN

3700062631217

3700062631200

3700062631699

3304490415083

3304490432424

3304490415090

3304490417841

3304490419999

3304490419982

3304490423217

3304490423200

3304490423224

3304490427505

3304490427512

3304490427529

3304490429936

3304490429851

3304490429820

3304490429882

3304490433629

3304490433636

3304490433643

3304490433650

CODE EAN

3304490427840

3304490429998

3304490432196

3304490422616

3304490427857

SERIE

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

MODELE

A13 4G
A13 5G
A20E
A21
A21S
A22 4G
A225G
A235G
A31
A32 4G
A325G
A335G
A40
A4l
A42
A50

A51

A52 4G / A52 5G
/ A52S 5G

A53 5G
A70
A71
A72
A80
s7
S8
S9+
s10
S10+
S10E

S10 LITE

CODE ARTICLE

WECOQTPUSAMA134G

WECOQTPUSAMA13

WECOQTPUA20E

WECOQTPUSAMA21

WECOQTPUSAMA21S

WECOQTPUSAMA22

WECOQTPUSAMA225G

WECOQTPUSAMA235G

WECOQTPUSAMA31

WECOQTPUSAMA324G

WECOQTPUSAMA32

WECOQTPUSAMA335G

WECOQTPUA40

WECOQTPUSAMA41

WECOQTPUSAMA42

WECOQTPUAS0

WECOQTPUA51

WECOQTPUSAMAS2

WECOQTPUSAMAS535G

WECOQTPUA70

WECOQTPUA71

WECOQTPUSAMA72

WECOQTPUASO

WECOQTPUS7-N

WECOQTPUS8-N

WECOQTPUS9PLUS-N

WECOQTPUS10-N

WECOQTPUS10PLUS

WECOQTPUS10L

WECOQTPUSAMS10LITE

GENCOD
T
3”304490 432218%>
|
3||304490 431502%>
U
3”304490 422623">
T
3||30449(} '424931">
Ly
3|L04490 426041">
T
3”3044;0 430024"=
(T
3|E04490 4320117
I
3||3044[!0 4324007
T
3“304490 427338"%>
L
3|L0449 >

01429509

NN
3||3D4490 427987">
NI
3”304430 431778"=
TR
3“304490 422586">
HITnmn}
3||3C|4490 '424924%>
DU
3||3044§)D 4284277>
T
3||3E|4490 4221117
DT
3”304490 423868">
HUNNEgIR0 I
3“304490 428021">
TR
3||3E-I-IZ)D 431786">
LTI
3”3044DC 422609">
DINRAIFII 0
3”304490 '423873">
Dy
3“304490 '428045">
AT
3”304490 424108">
BN iy
3||3(]44 20%413041">
T
3“304490 416851">
BN 0
3”304490 418374">
U
3||304490 421244%>
i
3”30449(: 421251">
B UNRATRIN |
3‘L04490 421268">
LT
GILDAAQO 425037">

CODE EAN

3304490432219

3304490431502

3304490422623

3304490424931

3304490426041

3304490430024

3304490432011

3304490432400

3304490427338

3304490429509

3304490427987

3304490431779

3304490422586

3304490424924

3304490428427

3304490422111

3304490423866

3304490428021

3304490431786

3304490422609

3304490423873

3304490428045

3304490424108

3304490413041

3304490416851

3304490418374

3304490421244

3304490421251

3304490421268

3304490425037

SERIE

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

SERIE

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

Xiaomi

MODELE CODE ARTICLE
S20 WECOQTPUSAMS20
S20+ WECOQTPUSAMS20PLUS
S20 ULTRA WECOQTPUSAMS20ULTRA
S20 FE WECOQTPUSAMS20FE
S21 FE 5G WECOQTPUSAMS21FE
S21 WECOQTPUSAMS21
S21+ WECOQTPUSAMS21PLUS
S22 WECOQTPUSAMS22
S22+ WECOQTPUSAMS22PLUS
S22 ULTRA WECOQTPUSAMS22ULTRA
NOTE 10 WECOQTPUNOTE10
NOTE 10 LITE WECOQTPUNOTE1OLITE
NOTE 20 WECOQTPUSAMNOTE20

NOTE 20 ULTRA WECOQTPUSAMNOTE20UL

MODELE CODE ARTICLE
REDMI 8A WECOQTPUREDMISA
REDMI 9 WECOQTPUREDMI9
REDMI 9A WECOQTPUREDMI9A
REDMI 9C / 9C

E EDMI1
NFC/ 108 WECOQTPUREDMI10A

REDMI NOTE 8T WECOQTPUREDNOTEST
REDMI NOTE

E EDNOTE:
3PRO WECOQTPUREDNOTESPRO
REDMINOTE9 WECOQTPUREDMINOTES
REDMI NOTE 9

PRO /95 WECOQTPUEDMINOTESPRO
MI 9T WECOQTPUMIOT

MI 9T Pro WECOQTPUMI9TPRO

Ml 10 WECOQTPUMI10

MI 10 Pro WECOQTPUMI10PRO

MI NOTE 10 WECOQTPUMINOTE10

MI NOTE 10

LITE WECOQTPUMINOTE1OLITE

GENCOD
LR
I:uuso 424580">
N0y
“:ouso 4246100>

e
3 Louso 4246410>
I
3"!04490 4279630>
NN
3|!D-IJDO 4313597>
0N
3”3D4490 428397">
HNAATORTRO
3”304490 429110'>
IR
:a||:an44gc 43174305
NN
SHEEHA'DD 431755">
L)
3”3044{!0 431762">
T
3“304490 423248">
AT
3”304490 4245420>
N
3”30449c 427680">
NNy
3|Lo44ao 427710">

3

3

GENCOD
R
3‘LD4490 426096">
By
3“304490 '426072">
IR 0]
3|L04490 427369">
DI
3‘|3044‘?Q 433704
e
3||304490 424061">
|
3”304400 424054">
T
3”304490 426195">
TR
3”30449C 426928">
DI
3“304490 4247407
HUATRIN )
3“304490 424689">
IR0
3|LC|449C 424429">
HIATFINANIY
G‘LDAJQC 424450">
B IARATI
3“‘304490 424078">
HUATRINd Ny
3‘|304490 426089">

CODE EAN

3304490424580

3304490424610

3304490424641

3304490427963

3304490431359

3304490428397

3304490429110

3304490431748

3304490431755

3304490431762

3304490423248

3304490424542

3304490427680

3304490427710

CODE EAN

3304490426096

3304490426072

3304490427369

3304490433704

3304490424061

3304490424054

3304490426195

3304490426928

3304490424740

3304490424689

3304490424429

3304490424450

3304490424078

3304490426089




we.

SERIE

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

Huawei

MODELE

Y5 2019

Y6 2019

Y7 2019

Y5P

Y6P 2020

PSMART 2019

PSMART 2020

PSMART 2021

PSMART S

P20 LITE

P20 PRO

P30

P30 LITE

P30 PRO

P40 LITE

P40

P40 LITE

NOVA9

CODE ARTICLE

WECOQTPUHY52019

WECOQTPUY62019

WECOQTPUY72019

WECOQTPUHUY5P

WECOQTPUHUY6P2020

WECOQTPUPSMART2019

WECOQTPUHUPSMART2020

WECOQTPUHUPSMART2021

WECOQTPUHUPSMARTS

WECOQTPUP20LITE

WECOQTPUHP20PRO

WECOQTPUHP30

WECOQTPUP3OLITE

WECOQTPUHP30PRO

WECOQTPUHUP40L

WECOQTPUHUP40

WECOQTPUHUP40L

WECOQTPUHUNOVA9

GENCOD

3‘L04490|422906||>

R
IR

|L 90|425350“>
L 90|426454||>

3

|
JVUNRATS
INNATRIID

31304490426

TR

490142845

3||304490||4 27390||>
3‘L04490|42ms1||>
:|||:104490|4 24‘22||>

Ny
Wiy
|
Wy
|
NN

R0 AR

3

CODE EAN

3304490422906

3304490422883

3304490422890

3304490426850

3304490426454

3304490421725

3304490426638

3304490428458

3304490427390

3304490420131

3304490424122

3304490421749

3304490422593

3304490423156

3304490424993

3304490424986

3304490424993

3304490431540

SERIE

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

Wiko

SERIE

Honor

Honor

Honor

Honor

SERIE

Nokia

MODELE
View 3
View 4
View 5
Y60
Y61
Y80

Y81

POWER U10/
u20

POWER U30

MODELE
8s
9A
9X/9X Pro

10 LITE

MODELE

13

CODE ARTICLE

WECOQTPUWIKOVIEW3

WECOQTPUWIKOVIEW4

WECOQTPUWIKOVIEWS

WECOQTPUWIKOY60

WECOQTPUWIKOY61

WECOQTPUWIKOY80

WECOQTPUWIKOY81

WECOQTPUWIKOU20

WECOQTPUWIKOU30

CODE ARTICLE

WECOQTPUHO8S

WECOQTPUHO9A

WECOQTPUH9X

WECOQTPUH10L

CODE ARTICLE

WECOQTPUNOKIA13

GENCOD

JUTRNEFIN My

423

3

3

3

a

a

3

GENCOD

3|L04490I424313||>

ATy
(T

'424092'">

a

3

a

GENCOD

NI 0}
I:IC|4490 427642%>
NNy
L04490 428915">
NN
3Lﬂ4490 423934">
TR
LOddQO 427666">
T
LD4490 '423941%>
I
M)
LTI
!04 apgaa’s
LYY
aﬂ“? 430828"=

L 90I420555">

OINARIINY  s04as0426713
3'304490"426713">

CODE EAN SERIE
3304490423958 VIVO
3304490427642 VIVO
3304490428915 VIVO
3304490423934
3304490427666 SERIE
3304490423941 REALME
3304490426690
3304490430833 SERIE
3304490430826 Oppo

Oppo

CODE EAN Oppo
3304490424313 Oppo
3304490426874 Oppo
3304490424092
3304490420865 SERIE

Motorola

CODE EAN

MODELE

Y20 /Y205 /
¥20G
Y21/Y21s/
Y33s

Y725G

MODELE

c21

MODELE
A9
A15/A15S
A53 / A53S
RENO4 Z

FIND X3 LITE

MODELE

E32/E32S

CODE ARTICLE

WECOQTPUVIVOY20-N

WECOQTPUVIVOY21

WECOQTPUVIVOY72-N

CODE ARTICLE

WECOQTPUREALMEC21

CODE ARTICLE

WECOQTPUOPPOAS

WECOQTPUOPPOA15

WECOQTPUOPPOA53S

WECOQTPUOPPORENO4Z

WECOQTPUOPPFINDX3L-N

CODE ARTICLE

WECOQTPUMOTOE32S

GENCOD
T
3"304420%30352"=
|
QT

44900430

GENCOD

JHUNNRG N

30442014303

GENCOD

TR0y
AN I
‘E 04420742966
INARN 0
3“304490 428908">
NSy
3|L04490 428892">
VAT T
3‘!D449D 4303147>

GENCOD

3|!044 DDI-l 3409w”>

CODE EAN

3304490430352

3304490431427

3304490430291

CODE EAN

3304490430338

CODE EAN

3304490428892

3304490429660

3304490428908

3304490428892

3304490430314

CODE EAN

3304490434091




